
ZÁKLADNÍ INFORMACE O PODANÉ ŽÁDOSTI

Žadatel fyzická osoba / Zastupující 

Jméno Ing. Jana Svobodová 

Datum narození           

Adresa U Tatry č.p. 1496, 74258 PŘÍBOR

Právní forma Fyzická osoba

Telefon, e-mail 603338167, laborator_pribor@seznam.cz

Kontaktní adresa        

Žadatel právnická osoba

Název žadatele Pěvecký sbor Ondráš Nový jičín, z.s.

IČO/DIČ 43960626

Adresa Divadelní č.p. 873, 74101 NOVÝ JIČÍN

Právní forma žadatele Právnická osoba

Telefon, e-mail 602378730, ondras.prezident@seznam.cz

Bankovní údaje

Číslo účtu žadatele 21434801/0100

IBAN/SWIFT CZ1301000000000021434801           KOMBCZPP



Údaje žádosti

Oblast 2024

Název Individuální dotace

Účel Oslava Velikonoc v kostele sv. Valentina v Příboře koncertem oratoria GOLGOTA V.V. 
Hausmanna pro širokou veřejnost dne 24. 3. 2024.
Zazní oratorium Golgota romantického skladatele Václava Vlastimila Hausmanna se 
slovy Karla Václav Raise. Původně byla skladba  zkomponována pro smíšený sbor a 
sóla s doprovodem varhan.  V roce 1986 ji přepracoval příborský dirigent a hudebník 
Bedřich Pukovec do velké orchestrální podoby. Bedřichu Pukovcovi bylo před 20 lety  
v roce 2004 uděleno Čestné občanství města Příbora. Do dnešních dnů „jeho“ 
Golgotu nastudovalo a hraje několik orchestrů. 
Na koncertě v Příboře se představí na 100 účinkujících - pěvecký sbor Ondráš, PS 
Bílovec a sólisté s hudebním doprovodem Sdružení hudebníků Příbor pod vedením 
Zdeňka Pukovce.

Odůvodnění Myšlenka nastudování tohoto oratoria vznikla v době vánočních svátků, kdy v Příboře 
vystupoval pěvecký sbor Ondráš se sólisty a v doprovodu Sdružení hudebníků Příbor 
pod vedením Zdeňka Pukovce. Společně provedli Rybovu mši v kostele Narození 
Panny Marie. Koncert měl u posluchačů velký ohlas. Po zjištění možností volných 
termínů účinkujících se vystupující dohodli nastudovat oratorium Golgota u 
příležitosti oslavy velikonočních svátků, tentokrát v příborském kostele sv. Valentina. 
Proto jsme nemohli zažádat o grant v řádném termínu v roce 2023. A tak si 
dovolujeme až nyní po zvážení všech možností financování koncertu požádat o 
individuální dotaci z rozpočtu města Příbora.  
Jsme přesvědčeni, že provedení tohoto díla bude obohacením kulturního vyžití 
občanů města Příbora. 
Spolufinancování města  Příbora uvedeme na všech propagačních materiálech a v 
mluveném slově přímo při vystoupení. 

Za  schválení naší žádosti Vám předem děkujeme. 

Za PS Ondráš Miroslav Vetešník, prezident, Karel Monsport, sbormistr

Požadovaná částka 25 000,00 Kč

Celkové náklady projektu 58 000,00 Kč

Poznámka Prohlašuji, ze jsem členem z.s. Ondráš Nový Jičín a podávám žádost v zastoupení.

Datum zaslání 19.02.2024

Přílohy žádosti

Počet připojených příloh 2

Názvy příloh 1. Příloha_č-1_Čestné_prohlášení_Ondráš_podpis.pdf
2. Příloha_č._2 Rozpočet projektu _individuální dotace_ koncert Golgota 2024.xls


